1

2023 年６月30日

各  位

本社所在地 東京都新宿区西新宿八丁目17番１号

会 社 名 RIZAP グループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合 せ 先 取締役           鎌 谷 賢 之

電話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

財務報告に係る内部統制の開示すべき重要な不備の解消に関するお知らせ

当社は、2022年６月29日に関東財務局に提出をいたしました「内部統制報告書」において、2022年３月期

（第19期）末日時点における財務報告に係る内部統制は有効でなかった旨を開示しております。

当社は、この事態を真摯に受け止め、改善策を実施して、当社グループの内部統制の改善を図ってまいりま

した。その結果、2023 年３月期（第 20 期）末日においては、開示すべき重要な不備が解消しており、内部統

制は有効である旨、2023 年６月 30 日付「内部統制報告書」において開示いたしますのでお知らせいたします。

以 上